



C. Corner Advice ApS

Cypernsvej 1, st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 40 99 86 08

Company reg. no. 40 99 86 08

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022

1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2023.

Steen Hansen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*



- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
 Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	8
Balance <i>Balance sheet</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	11
Noter <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	C. Corner Advice ApS
<i>The company</i>	Cypernsvej 1, st. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 40 99 86 08
	<i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion	Steen Hansen
<i>Managing Director</i>	
Revision	Redmark
<i>Auditors</i>	Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to run a business with consulting, as well as any related business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.052.195 kr. mod 778.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.755 kr. mod 33.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.052.195 against DKK 778.727 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 78.755 against DKK 33.389 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly upset the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste Gross profit	1.052.195	778.727
1 Personaleomkostninger Staff costs	-929.861	-723.033
Andre finansielle indtægter Other financial income	683	0
Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-3.738	-6.047
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	119.279	49.647
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-40.524	-16.258
Årets resultat Net profit or loss for the year	78.755	33.389
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	78.755	33.389
Disponeret i alt Total allocations and transfers	78.755	33.389

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note		
	2022	2021
Aktiver		
Assets		
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	177.750	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	33.523	0
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	0	46.742
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	6.717	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	217.990	171.742
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	497.714	526.235
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	715.704	697.977
Aktiver i alt		
Total assets	715.704	697.977

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>			
Note		2022	2021
Egenkapital <i>Equity</i>			
	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	595.244	516.489
	Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	635.244	556.489
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	30.689	45.501
	Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	6.523	0
	Anden gæld <i>Other payables</i>	43.248	95.987
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	80.460	141.488
	Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	80.460	141.488
	Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	715.704	697.977
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
3	Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	40.000	516.489	556.489
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	78.755	78.755
	40.000	595.244	635.244

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	886.249	709.500
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	37.888	10.720
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	5.724	2.813
	929.861	723.033
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	1
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
<i>There are no mortgages or collateral per. December 31, 2022.</i>		
 3. Eventualposter		
Contingencies		
Eventualforpligtelser		
Contingent liabilities		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
<i>The company has no contingent liabilities per. December 31, 2022.</i>		
